CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

______________________
GIẤY ỦY QUYỀN
 (Để giải quyết công việc tại Việt Nam)

Kính gửi : ................................................................................................

     ................................................................................................

Tôi tên là (viết chữ in hoa, đủ dấu tiếng Việt) : .............................................................................................
Sinh ngày :........./........./......................... tại .....................................................................................
Hộ chiếu /CMTND số : ..............................Ngày cấp :.........................Nơi cấp ..............................

Địa chỉ cư trú hiện nay:....................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

Do chưa có điều kiện về nước nên tôi làm giấy này ủy quyền cho :

Ông/Bà (viết chữ in hoa, đủ dấu tiếng Việt) : ................................................................................................

Quan hệ với người ủy quyền :...........................................................................................................
Sinh ngày :........./........./......................... tại .....................................................................................
Hộ chiếu /CMTND số : ..............................Ngày cấp :.........................Nơi cấp ..............................

Địa chỉ tại Việt Nam :.......................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

thay mặt tôi giải quyết công việc (ghi rõ công việc, lưu ý viết từ dòng đầu, không cách dòng) :
..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

Giấy ủy quyền này có giá trị ............... ngày, kể từ ngày ký.

Kính đề nghị các cơ quan chức năng tạo điều kiện thuận lợi, giúp tôi và người được ủy quyền hoàn tất công việc trên.
Làm tại Bern ngày........tháng.......năm...............
                                                                             Người khai
                                                                               (ký và ghi rõ họ tên)